
KIINANPALATSIKOIRIEN ERIKOISNÄYTTELY 20.6.2026

Killerin ravirata, Vesangantie 24, 40630 Jyväskylä

Oheisena näyttelyn aikataulu. Koirasi
näyttelynumeron ja luettelon saat paikan päällä.
Muistathan ottaa mukaan koiran rekisterikirjan,
rokotustodistuksen ja hakaneulan numerolapun
kiinnittämistä varten. Ota myös koirallesi
näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi.

Tervetuloa näyttelyyn
Näyttelypaikan ovet avataan klo 9.30. Saavuthan
ajoissa paikalle, kuitenkin viimeistään klo 11.00.
Pysäköinti raviradan alueella 7 €. Sisäänpääsy,
aikuiset 7 € (alle 12 v ilmaiseksi).

(Piirros Kristiina Kästämä)

Näyttelypaikka
Näyttelypaikka on Killerin ravirata. Osoite: Vesangantie 24, 40630 Jyväskylä. Ajo pysäköintialueelle tapahtuu
RAVIRAITIN kautta. (Navigaattoriin: Raviraitti, 40360 Jyväskylä) Koordinaatit: 62.246532°N, 025.671916°E.
Raviradalle pääsee kätevästi moottoritieltä ajamalla tien 18 kautta. Seuraa Killerin opasteita. Huomioikaa
alueella olevat nopeusrajoitukset. Erikoisnäyttely pidetään Jyväskylä KV-näyttelyn yhteydessä eli viikonlopun
aikana arvostellaan myös muita roturyhmiä sekä Erikoisnäyttelyitä. Näyttelyn lisätietoja ja palveluita
kannattaa seurata myös Jyväskylä KV-näyttelyn nettisivuilta: https://www.jkldogshow.com/index.html.

Ravintolapalvelut
Tapahtuma-alueella ravintola, josta mahdollisuus ostaa lämmin kotiruokalounas sekä kahvilatuotteita.
Lounas on tarjolla la 11–18:30 ja su 10:30–16 ja kahvilan palvelut la 9:30–18:30 ja su 8:00–16. Ravintola
sijaitsee samassa tilassa tapahtuman järjestäjien toimiston kanssa. Lämpimästi tervetuloa! Hinnasto–
Lounas 16 € sis. Vihersalaatti, coleslaw, kinkkupastasalaatti, hedelmäistä broileria, punajuuri-halloumpihvit,
yrittiperunat, paahdetut kasvikset, kahvi/tee. Näyttelyalueella ei ole pankkiautomaattia, mutta pääsylipun,
parkin ja ruokaa pystyy ostamaan kortilla.

Arvostelut ja palkinnot
Erikoisnäyttelyssä on käytössä paperiset arvostelut, joten huolehdithan, että saat arvostelulomakkeen
viimeistään kehän jälkeen. Tarkista koirasi tulosmerkinnät näyttelypäivänä ja ota epäselvyyksissä yhteys
kehän kehäsihteeriin.
Kaikki palkinnot jaetaan kehässä, joten näitä ei tarvitse erikseen noutaa mistään. Emme kuitenkaan postita
palkintoja jälkeenpäin.

Rokotukset
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava rokotettu Kennelliiton voimassa olevien
rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä
rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, koiralle
annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran yksiselitteiset
tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla
voimassa seuraavat rokotukset: Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran
pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä
annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon
mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Raivotautirokotus (rabies): Koiran
tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti.

https://www.jkldogshow.com/index.html


Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se
kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen
tapahtumaa (yleensä 21–30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan
päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä
rokotuksesta.

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms.
hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut
vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria.
Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Antidopingvalvonta
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen
Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Lisätietoa löytyy osoitteesta www.kennelliitto.fi.

Tunnistusmerkintä
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman
järjestäjä tarkastaa tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät
tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos
tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä
tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Huomioi näyttelyalueella
Näyttelyalueella pelastustiet tulee ehdottomasti pitää tyhjinä, noudatathan kartassa merkittyjä alueita sekä
näyttelyn henkilökunnan ohjeistusta. Näyttelyteltat tulee sijoittaa erillisille teltta-alueille, viheralueet sekä
hiekkakenttä. Telttapaikkoja on rajoitetusti. Kaviouralle ei missään tapauksessa saa lyödä vaarnoja telttojen
kiinnikkeiksi. Toivomme kaikkien noudattavan siisteyttä näyttelypaikalla. Ulkoiluta koirasi kunnolla ennen
näyttelypaikalle saapumista.

Tiedustelut
Ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä Karoliina Salo 040-8372926 tai karoliina.salo6@gmail.com.

Koirien hyvinvointi ja terveys koiranäyttelyissä
Muistathan, että koirien hyvinvointi ja terveys ovat aina etusijalla koiranäyttelyissä, ja koiran hyvinvointi on
näytteilleasettajan vastuulla. Koirien terveyttä ja hyvinvointia ei saa vaarantaa. Koiraa ei esimerkiksi saa
jättää autoon kuumalla tai kylmällä ilmalla tai jättää pitkäksi aikaa pieneen häkkiin tai kuljetuslaatikkoon.
Koiraa ei saa missään tilanteessa kohdella kovakouraisesti. Koiran suorituskykyyn ennen näyttelyä tai sen
aikana ei saa pyrkiä vaikuttamaan minkään kemiallisen aineen, lääkkeen tai hoitotoimenpiteen avulla.
Esimerkiksi koiran karvan, ihon ja kirsun värjääminen sekä karvanlaadun ja muodon muuttaminen
kemiallisilla aineilla ennen näyttelyä tai sen aikana on kielletty. Mikäli ohjeita rikotaan, näytteilleasettaja
suljetaan pois näyttelystä. Koiran omistajan on myös huolehdittava siitä, että koiran käyttäytyminen
näyttelyssä ei ole vaaraksi muille koirille tai ihmisille. Mikäli koiran aggressiivisesta käytöksestä raportoidaan
näyttelytoimikunnalle, voidaan koira sulkea pois näyttelystä. Näyttelykehässä koira on esitettävä niin, ettei
se koe oloaan epämukavaksi. Koiraa ei saa kiskoa tai nostaa hihnasta. Jos koira arvostellaan pöydällä, on se
nostettava sinne koko runkoa tukien ja varmistettava, ettei koira pääse putoamaan pöydältä.
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Peket arvostellaan kehässä 12.



Arvosteluaikataulu
Tuomari Raymond O’Neill, Irlanti (kennel Trendylook)

KEHÄ 12
Arvostelu alkaa klo 12.00

Koiria on ilmoitettu näyttelyyn 14 kpl
Luokat arvostellaan seuraavassa järjestyksessä:

12.00 Pennut 3
Urokset 6
Nartut 5
ROP-juniori
ROP-veteraani
ROP
Kasvattajaluokat 1

Toivotamme sinulle ja koirallesi menestystä ja kivaa näyttelypäivää!


